VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

VALE FERTILIZANTES

Em R$ Mil

DESCRICAO

setembro-25

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operagcdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

77.179
259
76.920
76.873
47

226
226

128
127

76.825
74.783
232
153

79
1.811

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




