

DEMONSTRAÇÃO DO ATIVO LÍQUIDO VALE FERTILIZANTES

Em R\$ Mil

DESCRIÇÃO	setembro-25
1. ATIVOS	77.179
Recebíveis Previdencial	259
Investimentos	76.920
Fundos de Investimentos	76.873
Operações com Participantes	47
2. OBRIGAÇÕES	226
Operacional	226
3. FUNDOS NÃO PREVIDENCIAIS	128
Fundos Administrativos	127
Fundos para Garantia das Operações com Participantes	1
5. ATIVO LÍQUIDO (1-2-3-4)	76.825
Provisões Matemáticas	74.783
Superávit / Déficit Técnico	232
Reserva de Contingência (*)	153
Reserva Especial p/ Revisão de plano (*)	79
Fundos Previdenciais	1.811

^(*) Informação gerencial complementar ao Demonstrativo padrão previsto nas normas vigentes.